Государственное  профессиональное образовательное учреждение

Ярославской области

Борисоглебский политехнический колледж

(ГПОУ   ЯО Борисоглебский политехнический колледж)

ПРИКАЗ

от 01.09.2017г.                                                                                                                      №326
О создании музея.

В целях расширения образовательного пространства, всемерного содействия развитию коммуникативных компетенций, навыков исследовательской работы обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать в ГПОУ ЯО Борисоглебском политехническом колледже музей образовательной организации.

Назначить руководителем музея зам. директора по УВР Морозову С.В.

Руководителю музея разработать положение о музее ОО, составить план работы, оформить экспозиции по профилю музея,  подготовить документы к паспортизации музея.

Директор ГПОУ  ЯО

Борисоглебского политехнического колледжа                                              В.П. Смекалов